CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

       Estado de Minas Gerais

OFÍCIO Nº 49/2025

Pouso Alegre, 25 de junho de 2025

À

Secretaria Legislativa

Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitação de arquivamento do projeto de lei 8094/2025.

Prezados,

Venho, por meio deste, solicitar o arquivamento do projeto de lei 8094/2025, protocolado

nesta Casa Legislativa, para fins de reavaliação e estudo.

Desde já, agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos
que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Fred Coutinho

Vereador – Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

		2025-06-25T10:35:04-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682